ROMANUM An. C. 1625

in iudicio quam extra babealur
,
quae

praesentibus ipsis haberetur, si forenl exhi-

bitae vcl ostensae,

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris , die xxix mail mdcxxv,

pontificatus nostri anno ii.

Dat. die 29 mai 1625, ponlif. anno li.

CXLl.

Confirmatio litterarum Pardi Papae V
quibus communilati Anconitanae dune

terliae partes pecuniarum ex male/i-

ciis mulctisque provenientium conce-

duniur *.

Drbanus Papa Vili,

ad perpetnam rei memoriam.

§ 1
.
Alias a felicis recordalionis Paulo Refen mte-

Papa V praedecessore nostro emanarunt
'"" *'""''

'

lilterae tenoris subsequentis, videlicet;

A tergo: Dileclis fìliis anlianis et ho-

minibus civilatis nostrae Anconitanae :

intus vero: Paulus Papa V: Dilecti filii,

salutem et aposlolicam benediclionem.

Meritis et supplicationibus vestris addu- uuibus com-
.- .- . ,-. -1 , •

, inuailali Anco-
cti, votis et petitionibus vestris, quantum niunae duae

cum Domino possumus
, benigne satisfa- muìmrum"'"

luper nobis expositum fuit rom.

prò parte vestrà, quod alias felicis recorda-

lionis Sixtus Papa V praedecessor noster

(exposilo sibi prò parte vestrà, quod, etsi
'

cum duae terliae partes pecuniarum ex

maleficiis nostrae civitatis Anconitanae

provehientes ex titulo et causa onerosis

I

iamdudum a Sede Apostolica vobis et com-

j

munitali veslrae concessae fuerint, ex vi-

gore concessionis huiusmodi cum plenS

;

illarum possessione, quibusvis reservatio-

I

nibus apostolicis in contrarium editis, e!

praesertim felicis recordalionis Pii Pa-

:
pae IV praedecessoris nostri sub dalum

I

MDLXi nonis decembris pontificatus sui

i

anno ii, non obstanlibus
,
permanseritis

;

j
1 Ex Regest. in Secret. Brev.
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quinimo tam diclus Plus, quam cliam bo-

nae memoriae Gregorius Papa XIII, ctiam

praedecessor nosler, volunlatem sanclae

memoriae Pii Papac V simililer pracdeces-

soris nostri inscquendo, post slalutorum

ac privilegioriim confirmationem ac ro-

boris adiectionem, duas lertias partes prac-

dictas ad vos et communitatem veslram

'spedare et legilime pertincre voluerinl,

illasque vobis et communitati huiusmodi

applicaverint et approbaverint , et super

iilarum liberà perceptione ab aliquo mi-

nime impediri, aut a vobis et comniunitate

vestrà huiusmodi quovis praetextu, occa-

sione vel causa auferri, seu illas et illa

minui aut alterari nullatenus debere man-

daverint; nihilominus vos, communitasque